a) Supra lineam adscriptum. 

Antonius Santa Croce 
card. Francisco Barberini 

N.230. 

Varsaviae, 20 III 1628. 

Significat se accepisse litteras eius 12 II 1628 datas. Breve illis annexum 
se hesterno die regi porrexisse. Adi ungi t duas epistulas, novitates et litteras no
tulis secretis scriptas. 

Or.: BV, Barb.Lat. 6584 f. 70r. In f. 77v summarium et nota: Risposto a 29 Ap
rile". 

Cop.: BV, Barb.Lat. 6158 f. 13v. 

Ill .mo et Rev.mo Sig. Padrone CoLmo. 

Ho ricevuto con quest'ordinario lo spaccio di V.ra Signoria Ill.ma delli 
12 del passato contenente due lettere752 , alle quali veniva accompagnato un 
breve di N.ro Signore per il Re et la copia di esso753. Andai hieri all'audienza 
di Sua Maestà e le presentai il detto breve, del quale ella si dichiarò molto 
consolata, vedendo la benignissima volontà di N .ro Signore così favorevole 
anche in quel particolare alle sue regie sodisfattioni. Con questa vengono 

75 1 Hic agitur praeter alia de parte patris Valentini Seidel in conatibus nuntii eo susceptis, ut so
cietas et coniunctio Polonorum cum Domo Austriaca arti or efficeretur, cfr. N. 163. Mucius Vitelleschi hic 
respondet adlitteras nuntii nobis ignotas. 

752 Cfr. N. 201, alteram epistulam non repperi . 
753 Cfr. notam ad N. 201. 
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due altre mie lettere col solito foglio de' ragguagli et un'altro di cifera754. E 
non occorrendomi altro, faccio a V.ra Signoria Ill.ma divotamente riverenza. 
Di Varsovia, 20 Marzo 1628. 

Di V.ra Signoria Ill .ma et Rev.ma 

a-a) A utographum. 

N.23L 

"Avviso" 
ab Antonio Santa Croce 
ad Secretariatum Status transmissum 

<a·humil.mo et oblig.mo Servitore 
Antonio Arcivescovo di Seleucia-al 

Varsaviae, 20 III 1628. 

Civitas Gedanensis ad regem litteras dedit, quibus nuntiavit indutias pau
corum mensium esse damnosas et propterea acceptari non posse. Cancellarius 
Regni Suetiae (Absalon Oxenstierna) in postulando indutias per biennium du
raturas perstat, dum rex solum in breve armistitium consentit, quod non diu
tius durare debet quam ad futura comitia ad mensem Iulium indicta. Die 12 
III consecrata est Varsaviae nova ecclesia Patrum Reformatorum, sacrificio 
Missae a commissario Ordinis Fratrum Minorum Observantium, Antonio 
Strozzi, celebrato, qui aliquot dies post de vita decessit. Princeps Vladislaus ad 
venationem duas hebdomadas duraturas pro{ectus est. Propter nimiam discre
pantiam circa spatium indutiarum cum Suecis faciendarum pactiones inter
rumpi possunt, ad quas servandas elector Brandenburgensis ipse operam suam 
interponere volebat.